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Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 7.2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 6 maja 2025 r. 

7 posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęto 6 maja 2025 r. o godz. 14:30, a zakończono  

o godz. 15:00 tego samego dnia. Posiedzenie odbyło się w Klubie Samorządowym w  

Chrząstowicach. 

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej: 

1. Krzysztof Warzecha – Przewodniczący; 

2. Piotr Zienc – Zastępca Przewodniczącego; 

3. Tomasz Skowronek – Członek. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Florian Ciecior – Wójt Gminy; 

2. Daria Pawlak – Z-ca Wójta Gminy; 

3. Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

4. Karol Jakuczek - Inspektor w Referacie Organizacyjnym, 

5. Dominika Werner – St. Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Kontrola działalności Wójta Gminy Chrząstowice w zakresie zadań realizowanych w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej w latach 2023 – 2024. 

 Obradom przewodniczył Krzysztof Warzecha – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad. 1  

Komisja Rewizyjna zapoznała się z dokumentacją dot. realizacji zadań w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej, m.in.: 

− Wnioski o udzielenie pomocy finansowej o udzielenie dotacji w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej za rok 2023 oraz za rok 2024; 

− Sprawozdania końcowe z realizacji powyższych zadań. 

Dokumentacja została dołączona do protokołu jako załącznik nr 2. 

 

W wyniku analizy Komisja stwierdziła, że: 

1) W 2023 roku zrealizowano następujące zadania: 

• Doposażenie klubu wiejskiego w Dańcu (zakup sprzętu nagłośnieniowego, lampy 

zewnętrznej i ekranu do projektora), 

• Wykonanie nawierzchni asfaltowej placu przy remizie OSP w Falmirowicach, 

• Doposażenie świetlicy wiejskiej w Niwkach (zakup stołów, krzeseł oraz sprzętu AGD); 

2) W 2024 roku zrealizowano następujące zadania: 

• Sołectwo Dębie – „Zagospodarowanie placu przy remizie OSP i świetlicy wiejskiej”, 

• Sołectwo Lędziny – „Malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej”, 

• Sołectwo Suchy Bór – renowacja boiska wielofunkcyjnego. 

 

Na wszelkie pytania Komisji Rewizyjnej odpowiedzi i wyjaśnień udzielali kolejno: Karol 

Jakuczek - Inspektor w Referacie Organizacyjnym, Florian Ciecior – Wójt Gminy Chrząstowice 

oraz Teresa Krupska – Skarbnik Gminy.  
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W toku posiedzenia członkowie Komisji zadawali pytania dotyczące m.in.: 

• sposobu monitorowania realizacji zadań przez Urząd Gminy, 

• występowania ewentualnych opóźnień lub trudności w realizacji projektów, 

• kontroli wydatkowania środków publicznych, 

• Napotkanych trudnościach przy sporządzaniu sprawozdania końcowego. 

Udzielone wyjaśnienia były szczegółowe i zgodne z przedłożoną dokumentacją. 

 

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja Rewizyjna stwierdziła, że zadania w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej za lata 2023 i 2024 zostały zrealizowane w sposób 

prawidłowy, rzetelny oraz transparentny. 

• Zadania były zgodne z celami programu i odpowiadały na realne potrzeby mieszkańców. 

• Procedury związane z wyborem wykonawców oraz zakupami zostały przeprowadzone 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wewnętrznymi regulacjami. 

• Wszystkie wydatki zostały udokumentowane fakturami oraz ujęte w sprawozdaniach 

finansowych. 

• Komisja nie odnotowała żadnych opóźnień lub przekroczeń budżetowych. 

• Stan faktyczny inwestycji został potwierdzony zarówno dokumentacją fotograficzną, jak 

i relacjami pracowników Urzędu Gminy. 

 

W związku z powyższym Komisja nie wnosi uwag ani zaleceń pokontrolnych. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował 

wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 15:00 zamknął obrady. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                         

 

  

                   

Podpis kierownika 

kontrolowanej jednostki: 

Podpisy Komisji Rewizyjnej: 

 

Urząd Gminy Chrząstowice 

 

 

Florian Ciecior 

 

 

Krzysztof Warzecha ...………………… 

 

Piotr Zienc                ………………….. 

 

Tomasz Skowronek …………………… 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 


